
Fоrmulаrчl ofertei F 3.1

Data depunerii ofertei: 22 apt''lie2024
Рrосеdчrа de achizilie Nr.: MTender ID ocds-b3wdpl-MD-l71L01_0402977 (Achizitii.md ID -
2 1 1 89836) diп 21.03.2024
Апчпt de participare Nr.: МТепdеr ID ocds-b3wdpl-MD-1711010402977 (Achizitii.md ID -
2 l 1 89836) diп 21.03.2024

Сёtrе: SA "TERMOELECTRICA", mun. Chiqinбu, str. Tudor Vladimirescu, б

SRL "GMC Engineering", dесlаrб сё:

а) Au fost examinate 9i nu exisй rezervfui fа{ё de documentele de atribuire
Ь) SRL "GMC Engineering" se Mgajeazб sё fumizeze in conformitate сч documentele de

atribuire 9i condiliile stipulate in specificatiile tehnice qi pre[, чrmёtоаrеlе servicii: Liwarea
роmреlоr de condens cu motoare electrice pentru turbina ПТ-80/100-13/130-1М ш.1

с) Suma tоtаlё а ofertei йrа ТVА constituie:
LOT l:1 379 400,00 (un milion trei sute qaptezeci gi поuё mii раtru sute) lei

d) Suma totalЁ а ofertei cu ТVА constituie:
LOT 1: 1 655 280,00 (un milion qase sute cincizeci qi cinci mii dоuё sute optzeci) lei

е) Prezenta оfеrtё va rёmiпе чаlаЬilё pentru perioada de timp specificatё in FDA3.8., incepind
cu data-limitё репtrч depunerea ofertei, in сопfоrmiИtе сч FDА4.2., va rёmiпе obligatorie qi va
putea fiлассерtаtй in orice moment рiпё la ехрirаrеа acestei perioade;

f) Iп cazul acceptiTii prezentei oferte, SRL "GМС Engineedng", se angajeazй sё obJinё о
GaTan{ie de Ьчrrё execuJie in conformitate сч FDA6, pentru ехесutаrеа corespunzёtoare а
contractului de achizi{ie рчЬliсё.

g)Nusinteminniciunconflictdeinterese,inconformitatecu art.74 dinLegeanr. 131 din
03.07.20 1 5 privind achizi{iile publice.

h) Compania semnatarE" afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiесше раrtепеr sau
subcontractor се fac раrtе din contract, пч ач fost declmate neeligibile iп Ьа,а prevederilor
legislatiei in vigoare sau а regulamentelor cu incidentё in domeniul achizi{iilor publice.

Nume: Моrаru Igor
In calitate de: Director executiv
Ofertantul: SRL "GMC Engineering"
Adresa: MD 207l, str.Alba h;iria97l2, of.53]йffiChiginau, Republica Moldova

Data:22 apri|ie 2024

W*##

Semnat:


		2024-04-22T09:06:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




